

Заказчик:

Подрядчик:

Стройка: "Обустройство Северо-Покурского месторождения. Кусты скважин №100,101,102,103,104,105,24бис"

Объект: Электрическая воздушная линия 6кВ №2 на куст скважин №103

**Ориентировочная стоимость материалов**  
**(Разделительная ведомость поставки материально-технических ресурсов**  
**между подрядчиком и заказчиком)**

№ п/п	Наименование материально-технических ресурсов	Ед. изм.	Поставщик					
			Заказчик			Подрядчик		
			Кол-во	Цена за ед., руб.	Стоимость, руб.	Кол-во	Цена за ед., руб.*	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
101-0324	Кислород технический: газообразный	м3				16,2206	47,09	764
101-0388	Краски масляные земляные марки: МА-0115 мумия, сурик железный	т				0,0012	50658,48	61
101-0404	Краска для наружных работ: черная, марок МА-015, ПФ-014	т				0,0212	51022,52	1082
101-0782	Поковки из квадратных заготовок, масса: 1,8 кг	т				0,0156	33764,1	527
101-0962	Смазка солидол жировой марки «Ж»	т				0,0016	52765,43	84
101-1292	Уайт-спирит	т				0,0189	51280,93	969
101-1517	Электроды диаметром: 4 мм Э50	т				0,0124	130000	1612
101-1521	Электроды диаметром: 5 мм Э42	т				0,0686	130000	8918
101-1522	Электроды диаметром: 5 мм Э42А	т				0,0457	130000	5941
101-1602	Ацетилен газообразный технический	м3				0,6737	358,31	241
101-1745	Бензин растворитель	т				0,0002	54331,35	11
101-1757	Ветошь	кг				1,3167	13,77	18
101-1795	Краска БТ-177 серебристая	т				0,0678	92886	6298
101-2278	Пропан-бутан, смесь техническая	кг				4,2846	29,69	127
101-2349	Смазка ЗЭС	кг				5,9034	106,56	629
101-2468	Растворитель марки: Р-5	т				0,0084	60261,82	506
102-0008	Лесоматериалы круглые хвойных пород для строительства диаметром 14-24 см, длиной 3-6,5 м	м3				0,1268	2365,3	300
113-0021	Грунтовка: ГФ-021 красно-коричневая	т				0,0754	60359,23	4551
113-0077	Ксилол нефтяной марки А	т				0,0222	66708,31	1481
113-0079	Лак БТ-577	т				0,0059	52190,68	308
113-0246	Эмаль ПФ-115 серая	т				0,239	85497,45	20434
201-0774	Конструктивные элементы вспомогательного назначения: массой не более 50 кг с преобладанием толстолистовой стали собираемые из двух и более деталей, с отверстиями и без отверстий, соединяемые на сварке	т				0,0154	68427,88	1054

204-0025	Горячекатаная арматурная сталь периодического профиля класса: А-III, диаметром 20-22 мм	т				0,1553	38000	5901
506-0853	Проволока из алюминия диаметром 3 мм	т				0,0055	196691,9	1082
509-0455	Соединитель алюминиевых и сталеалюминиевых проводов (СОАС) 062-3	шт.				9,296	497,53	4625
509-1073	Колпачки: полиэтиленовые	шт.	318	8	2 544			
прайс-лист	Звенья промежуточные ПРТ- 7-1	шт.	60	70	4 200			
прайс-лист	Изоляторы штыревые ШС-10Г	шт.	291	210	61 110			
прайс-лист	Изоляторы подвесные ПС-70Е	шт.	108	290	31 320			
прайс-лист	Серьга СР-7-16	шт.	318	50	15 900			
прайс-лист	Скоба СК-7-1а	шт.	318	70	22 260			
ТСЦ-101-1614	Сталь круглая д-16 мм	т	0,018	32040	577			
ТСЦ-101-1619	Сталь круглая д-18 мм	т	0,815	38800	31 622			
ТСЦ-101-1620 прим.	Сталь круглая д-22-24 мм	т	0,349	38000	13 262			
ТСЦ-101-1977	Болты с гайками и шайбами	кг				45,9	64,24	2949
ТСЦ-101-2217	Сталь листовая 8 мм	т				0,003	31955	96
ТСЦ-101-3686	Швеллеры: № 12	т				0,02	42000	840
ТСЦ-101-3775	Сталь листовая 6 мм	т	0,008	32000	256			
ТСЦ-101-3775	Сталь листовая 6 мм	т	0,519	32000	16 608			
ТСЦ-101-3777	Сталь листовая 10 мм	т	0,538	32000	17 216			
ТСЦ-103-0178	Трубы стальные электросварные д-159*6 мм	м	866,225	730	632 344			
ТСЦ-103-0190	Трубы стальные электросварные д-219*6 мм	м	63,468	1070	67 911			
ТСЦ-103-0192	Трубы стальные электросварные д-219*8 мм	м	759,52	1405	1 067 126			
ТСЦ-113-0263	Эмаль кремнийорганическая: КО-174	т				0,0425	217381,4	9239
ТСЦ-502-0271	Провода неизолированные для воздушных линий электропередачи алюминиевые марки: А, сечением 120 мм2	т	2,659	192000	510 528			
ТСЦ-509-0129	Ушки У1-7-16	шт.	60	149	8 940			
ТСЦ-509-0435	Зажимы соединительные СОАС-120-3	шт.	6	185	1 110			
ТСЦ-509-0441	Зажимы натяжные болтовые НБ-2-6	шт.	60	276	16 560			

ТСЦ-509-0449	Зажим петлевой ПА-3-1В	шт.				294	287	84378
ВСЕГО:					2 521 394			165 026,00
ОБОРУДОВАНИЕ поставки Заказчика:								
прайс-лист	Ограничители перенапряжения ОПН-6 (2 000/4,03)	шт.	3					
ТСЦ-509-1409	Разъединитель с приводом РЛНД-10	шт.	3					

\* - Цена определена с учетом транспортных и заготовительно-складских расходов до базиса первичной поставки.

Начальник департамента по КОКС

Начальник отдела ПОСР

Начальник ОКМОиМ

Ведущий инженер ПО №1

Ведущий специалист ОЦ и ПТД по КС и РО

С. И. Коваленко

Р. Ю. Сидоров

А. Н. Черентаев

А.П. Галанкин

Ю.С. Сергеева